様式第2号(第7条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

身延町長

身延山門内地区景観まちづくり事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました身延町門内地区景観まちづくり補助金については、下記のとおり決定したので、身延山門内地区景観まちづくり事業補助金交付要綱第7条第2項の規定により通知します。

記

1　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

2　物件の所在地　　身延町

3　物件の種類

4　事業内容

5　工期　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

6　その他

注意事項
(1)　補助金の収支が明らかになるよう、領収書等の関係書類を整備すること。
[bookmark: _GoBack](2)　この決定に係る事項について変更がある場合は、身延山門内地区景観まちづくり事業計画変更・中止承認申請書(様式第4号)を提出すること。